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Finanční plán a indikátory pro programové rámce 

 FINANČNÍ PLÁN 2016 - 2023 
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IDENTIFIKACE programu 
PLÁN FINANCOVÁNÍ 
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(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Program 

Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/ operace 

PRV 

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 

Unie 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

A1.1 A1.1.4 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně ve-

deného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality živo-

ta ve venkovských oblastech 

a aktivizace místního poten-

ciálu 

1265,16 1201,90 0,00 63,26 0,00 0,00  

A1.2 A1.2.1 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně ve-

deného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality živo-

ta ve venkovských oblastech 

a aktivizace místního poten-

ciálu 

7993,55 7593,85 0,00 279,77 119,93 0,00  

Aktualizace k 13. 7. 2017  



2 

 

B1.1 B1.1.4 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně ve-

deného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality živo-

ta ve venkovských oblastech 

a aktivizace místního poten-

ciálu 

3565,47 3387,19 0,00 178,28 0,00 0,00 

B1.1 B1.1.12 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně ve-

deného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality živo-

ta ve venkovských oblastech 

a aktivizace místního poten-

ciálu 

6325,81 6009,52 0,00 316,29 0,00 0,00 

C1.2 C1.2.5 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně ve-

deného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality živo-

ta ve venkovských oblastech 

a aktivizace místního poten-

ciálu 

9603,73 9123,54 0,00 480,19 0,00 0,00 

A1.1 A1.1.3 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokál-

ních aktérů do řešení 
problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech 

4776,00 4059,60 596,40 60,00 60,00 0,00 

A1.2 A1.2.2 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokál-

ních aktérů do řešení 
problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech 

5000,00 4250,00 500,00 62,50 187,50 0,00 

C1.2 C1.2.2 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokál-

ních aktérů do řešení 
problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech 

2600,00 2210,00 227,50 45,50 117,00 0,00 
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C1.1 C1.1.1 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného 

místního rozvoje 

17114,30 5134,29 1711,43 0,00  10268,58  0,00  

C1.1 C1.1.2 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného 

místního rozvoje  

6312,99 1893,89 631,30 0,00  3787,80 0,00  

C1.1 C1.1.3 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného 

místního rozvoje  

10803,68 4266,88 1422,29 0,00  5114,51  0,00  

D1.3 D1.3.1 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného 

místního rozvoje  

1247,63 748,58 249,52 0,00 249,53 0,00  

D1.3 D1.3.2 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného 

místního rozvoje  

1247,62 748,58 249,52 0,00 249,52 0,00  

D1.3 D1.3.5 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného 

místního rozvoje  

998,10 748,57 249,53 0,00 0,00 0,00  
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D1.3 D1.3.6 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného 

místního rozvoje  

1996,18 748,57 249,52 0,00 998,09 0,00  

E1.1 E1.1.1 - PRV 6 6b 
19.3.1. Příprava a provádění 

činností spolupráce místní 

akční skupiny  
1010,04 681,76 227,27 0,00 101,01 0,00  

Celkem 81 860,26 52 806,72 6 314,28 1 485,79 21 253,47 0,00 
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PLÁN FINANCOVÁNÍ 
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(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Program 
Prioritní osa 

OP/ Priorita 

unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/ operace 

PRV 

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 

Unie 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

A1.1 A1.1.4 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně ve-

deného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality života 

ve venkovských oblastech a 

aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

A1.2 A1.2.1 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně ve-

deného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality života 

ve venkovských oblastech a 

aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

B1.1 B1.1.4 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně ve-

deného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality života 

ve venkovských oblastech a 

aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

B1.1 B1.1.12 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně ve-

deného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality života 

ve venkovských oblastech a 

aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  
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C1.2 C1.2.5 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně ve-

deného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality života 

ve venkovských oblastech a 

aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

A1.1 A1.1.3 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení 
problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

A1.2 A1.2.2 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení 
problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

C1.2 C1.2.2 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení 
problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

C1.1 C1.1.1 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje) 

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

C1.1 C1.1.2 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje 

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  
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C1.1 C1.1.3 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje 

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

D1.3 D1.3.1 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje 

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

D1.3 D1.3.2 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje 

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

D1.3 D1.3.5 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje 

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

D1.3 D1.3.6 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje 

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

E1.1 E1.1.1 - PRV 6 6b 
19.3.1. Příprava a provádění 

činností spolupráce místní 

akční skupiny  
0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Program 
Prioritní osa 

OP/ Priorita 

unie 

Investiční 

priorita 

OP/ Prio-

ritní oblast 

Specifický cíl OP/ operace 

PRV 

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

z toho podpora 
Z toho vlastní 

zdroje příjemce 

Příspěvek 

Unie 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

A1.1 A1.1.4 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně 

vedeného místního rozvoje 

za účelem zvýšení kvality 

života ve venkovských 

oblastech a aktivizace 

místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

A1.2 A1.2.1 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně 

vedeného místního rozvoje 

za účelem zvýšení kvality 

života ve venkovských 

oblastech a aktivizace 

místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

B1.1 B1.1.4 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně 

vedeného místního rozvoje 

za účelem zvýšení kvality 

života ve venkovských 

oblastech a aktivizace 

místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

B1.1 B1.1.12 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně 

vedeného místního rozvoje 

za účelem zvýšení kvality 

života ve venkovských 

oblastech a aktivizace 

místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  
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C1.2 C1.2.5 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně 

vedeného místního rozvoje 

za účelem zvýšení kvality 

života ve venkovských 

oblastech a aktivizace 

místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

A1.1 A1.1.3 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lo-

kálních aktérů do řešení 
problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

A1.2 A1.2.2 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lo-

kálních aktérů do řešení 
problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

C1.2 C1.2.2 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lo-

kálních aktérů do řešení 
problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

C1.1 C1.1.1 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného 

místního rozvoje 

3 957,47 1 187,24 395,75 0,00 2374,48 0,00 

C1.1 C1.1.2 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného 

místního rozvoje 

1 578,23 473,47 157,82 0,00 946,94 0,00 
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C1.1 C1.1.3 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného 

místního rozvoje 

2 689,44 1 109,39 369,80 0,00 1210,25 0,00 

D1.3 D1.3.1 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného 

místního rozvoje 

311,89 187,14 62,37 0,00 62,38 0,00 

D1.3 D1.3.2 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného 

místního rozvoje 

311,89 187,14 62,37 0,00 62,38 0,00 

D1.3 D1.3.5 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného 

místního rozvoje 

249,51 187,13 62,38 0,00 0,00 0,00 

D1.3 D1.3.6 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného 

místního rozvoje 

499,02 187,13 62,38 0,00 249,51 0,00 

E1.1 E1.1.1 - PRV 6 6b 
19.3.1. Příprava a provádění 

činností spolupráce místní 

akční skupiny  
252,30 170,30 56,77 0,00 25,23 0,00 

Celkem 9 849,75 3 688,94 1 229,64 0,00 4 931,17 0,00 
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(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Program 
Prioritní osa 

OP/ Priorita 

unie 

Investiční 

priorita 

OP/ Prio-

ritní oblast 

Specifický cíl OP/ operace 

PRV 

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

z toho podpora 
Z toho vlastní 

zdroje příjemce 

Příspěvek 

Unie 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národn

í 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

A1.1 A1.1.4 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně ve-

deného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality života 

ve venkovských oblastech a 

aktivizace místního poten-

ciálu 

369,43 350,96 0,00 18,47 0,00 0,00 

A1.2 A1.2.1 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně ve-

deného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality života 

ve venkovských oblastech a 

aktivizace místního poten-

ciálu 

2 310,16 2 194,64 0,00 80,86 34,66 0,00 

B1.1 B1.1.4 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně ve-

deného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality života 

ve venkovských oblastech a 

aktivizace místního poten-

ciálu 

2 306,87 2 191,52 0,00 115,35 0,00 0,00 

B1.1 B1.1.12 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně ve-

deného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality života 

ve venkovských oblastech a 

aktivizace místního poten-

ciálu 

1 581,45 1 502,38 0,00 79,07 0,00 0,00 
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C1.2 C1.2.5 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně ve-

deného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality života 

ve venkovských oblastech a 

aktivizace místního poten-

ciálu 

2 737,04 2 600,19 0,00 136,85 0,00 0,00 

A1.1 A1.1.3 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokál-

ních aktérů do řešení 
problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech  

720,00 612,00 78,00 12,00 18,00 0,00 

A1.2 A1.2.2 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokál-

ních aktérů do řešení 
problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech  

300,00 255,00 30,00 3,75 11,25 0,00 

C1.2 C1.2.2 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokál-

ních aktérů do řešení 
problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech  

156,00 132,60 13,65 2,73 7,02 0,00 

C1.1 C1.1.1 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného 

místního rozvoje 

4736,42 1420,93  473,64 0,00 2841,85 0,00 

C1.1 C1.1.2 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného 

místního rozvoje 

1 578,27 473,48 157,83 0,00 946,96 0,00 
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C1.1 C1.1.3 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného 

místního rozvoje 

2 482,53 1 024,04 341,35 0,00 1117,14 0,00 

D1.3 D1.3.1 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného 

místního rozvoje  

311,90 187,14 62,38 0,00 62,38 0,00 

D1.3 D1.3.2 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného 

místního rozvoje  

311,90 187,14 62,38 0,00 62,38 0,00 

D1.3 D1.3.5 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného 

místního rozvoje 

249,52 187,14 62,38 0,00 0,00 0,00 

D1.3 D1.3.6 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného 

místního rozvoje 

499,02 187,14 62,37 0,00 249,51 0,00 

E1.1 E1.1.1 - PRV 6 6b 
19.3.1. Příprava a provádění 

činností spolupráce místní 

akční skupiny  
252,30 170,30 56,77 0,00 25,23 0,00 

Celkem 20 902,81 13 676,60 1400,75 449,08 5 376,38 0,00 



14 

 

 

FINANČNÍ PLÁN 2019 
S

p
ec

if
ic

k
ý

 c
íl

 S
C

L
L

D
 

O
p

a
tř

e
n

í 
S

C
L

L
D

 

P
o

d
o

p
a

tř
e
n

í 
S

C
L

L
D

 

IDENTIFIKACE programu 
PLÁN FINANCOVÁNÍ 

N
ez

p
ů

so
b

il
é 

v
ý

d
a

je
 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Program 
Prioritní osa 

OP/ Priorita 

unie 

Investiční 

priorita 

OP/ Prio-

ritní ob-

last 

Specifický cíl OP/ operace 

PRV 

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

z toho podpora 
Z toho vlastní 

zdroje příjemce 

Příspěvek 

Unie 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

A1.1 A1.1.4 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně ve-

deného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality života 

ve venkovských oblastech a 

aktivizace místního potenciálu 

316,30 300,48 0,00 15,82 0,00 0,00 

A1.2 A1.2.1 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně ve-

deného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality života 

ve venkovských oblastech a 

aktivizace místního potenciálu 

1 262,99 1 199,83 0,00 44,21 18,95 0,00 

B1.1 B1.1.4 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně ve-

deného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality života 

ve venkovských oblastech a 

aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B1.1 B1.1.12 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně 

vedeného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality života 

ve venkovských oblastech a 

aktivizace místního potenciálu 

1 581,45 1 502,38 0,00 79,07 0,00 0,00 
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C1.2 C1.2.5 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně 

vedeného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality života 

ve venkovských oblastech a 

aktivizace místního potenciálu 

2 737,07 2 600,21 0,00 136,86 0,00 0,00 

A1.1 A1.1.3 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení 
problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech  

1 033,00 878,05 124,95 18,00 12,00 0,00 

A1.2 A1.2.2 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení 
problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech  

1 200,00 1 020,00 120,00 15,00 45,00 0,00 

C1.2 C1.2.2 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení 
problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech  

624,00 530,40 54,60 10,92 28,08 0,00 

C1.1 C1.1.1 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje  

4028,80 1208,64 402,88 0,00 2417,28 0,00 

C1.1 C1.1.2 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje  

946,95 284,08 94,70 0,00 568,17 0,00 
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C1.1 C1.1.3 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje  

2 528,53 853,38 284,46 0,00 1390,69 0,00 

D1.3 D1.3.1 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje  

249,54 149,72 49,91 0,00 49,91 0,00 

D1.3 D1.3.2 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje  

187,15 112,29 37,43 0,00 37,43 0,00 

D1.3 D1.3.5 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje  

199,63 149,72 49,91 0,00 0,00 0,00 

D1.3 D1.3.6 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje  

399,26 149,72 49,91 0,00 199,63 0,00 

E1.1 E1.1.1 - PRV 6 6b 
19.3.1. Příprava a provádění 

činností spolupráce místní 

akční skupiny  
202,68 136,80 45,61 0,00 20,27 0,00 

Celkem 17 497,35 11 075,70 1 314,36 319,88 4 787,41 0,00 
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(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Program 
Prioritní osa 

OP/ Priorita 

unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/ operace 

PRV 

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

z toho podpora 
Z toho vlastní 

zdroje příjemce 

Příspěvek 

Unie 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

A1.1 A1.1.4 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně 

vedeného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality života 

ve venkovských oblastech a 

aktivizace místního potenciálu 

316,29 300,48 0,00 15,81 0,00 0,00 

A1.2 A1.2.1 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně 

vedeného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality života 

ve venkovských oblastech a 

aktivizace místního potenciálu 

1 262,97 1 199,82 0,00 44,20 18,95 0,00 

B1.1 B1.1.4 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně 

vedeného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality života 

ve venkovských oblastech a 

aktivizace místního potenciálu 

1 258,60 1 195,67 0,00 62,93 0,00 0,00 

B1.1 B1.1.12 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně 

vedeného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality života 

ve venkovských oblastech a 

aktivizace místního potenciálu 

1 581,45 1 502,38 0,00 79,07 0,00 0,00 
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C1.2 C1.2.5 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně 

vedeného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality života 

ve venkovských oblastech a 

aktivizace místního potenciálu 

2 737,06 2 600,21 0,00 136,85 0,00 0,00 

A1.1 A1.1.3 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení 

problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech  

1271,00 1080,35 166,65 12,00 12,00 0,00 

A1.2 A1.2.2 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení 

problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech  

1500,00 1275,00 150,00 18,75 56,25 0,00 

C1.2 C1.2.2 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení 

problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech  

780,00 663,00 68,25 13,65 35,10 0,00 

C1.1 C1.1.1 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje  

2260,67 678,20 226,07 0,00 1356,40 0,00 

C1.1 C1.1.2 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje  

946,96 284,09 94,70 0,00 568,17 0,00 
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C1.1 C1.1.3 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje  

1 861,91 768,04 256,01 0,00 837,86 0,00 

D1.3 D1.3.1 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje  

187,15 112,29 37,43 0,00 37,43 0,00 

D1.3 D1.3.2 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje  

249,53 149,72 49,91 0,00 49,90 0,00 

D1.3 D1.3.5 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje  

149,72 112,29 37,43 0,00 0,00 0,00 

D1.3 D1.3.6 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje  

299,44 112,29 37,43 0,00 149,72 0,00 

E1.1 E1.1.1 - PRV 6 6b 

19.3.1. Příprava a provádění 

činností spolupráce místní 

akční skupiny  

151,38 102,18 34,06 0,00 15,14 0,00 

Celkem 16 814,13 12 136,01 1 157,94 383,26 3 136,92 0,00 
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(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Program 
Prioritní osa 

OP/ Priorita 

unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/ operace 

PRV 

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

z toho podpora 
Z toho vlastní 

zdroje příjemce 

Příspěvek 

Unie 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

A1.1 A1.1.4 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně 

vedeného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality života ve 

venkovských oblastech a 

aktivizace místního potenciálu 

105,00 99,75 0,00 5,25 0,00 0,00 

A1.2 A1.2.1 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně 

vedeného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality života ve 

venkovských oblastech a 

aktivizace místního potenciálu 

1 262,97 1 199,82 0,00 44,20 18,95 0,00 

B1.1 B1.1.4 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně 

vedeného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality života ve 

venkovských oblastech a 

aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B1.1 B1.1.12 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně 

vedeného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality života ve 

venkovských oblastech a 

aktivizace místního potenciálu 

1 056,42 1 003,59 0,00 52,83 0,00 0,00 
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C1.2 C1.2.5 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně 

vedeného místního rozvoje za 

účelem zvýšení kvality života ve 

venkovských oblastech a 

aktivizace místního potenciálu 

547,42 520,05 0,00 27,37 0,00 0,00 

A1.1 A1.1.3 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení 

problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech  

1 076,00 914,60 137,40 12,00 12,00 0,00 

A1.2 A1.2.2 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení 

problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech  

1 000,00 850,00 100,00 12,50 37,50 0,00 

C1.2 C1.2.2 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení 

problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech  

520,00 442,00 45,50 9,10 23,40 0,00 

C1.1 C1.1.1 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje  

1 156,80 347,04 115,68 0,00 694,08 0,00 

C1.1 C1.1.2 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje  

946,94 284,08 94,69 0,00 568,17 0,00 
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C1.1 C1.1.3 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje  

827,51 341,35 113,78 0,00 372,38 0,00 

D1.3 D1.3.1 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje  

187,15 112,29 37,43 0,00 37,43 0,00 

D1.3 D1.3.2 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje  

187,15 112,29 37,43 0,00 37,43 0,00 

D1.3 D1.3.5 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje  

149,72 112,29 37,43 0,00 0,00 0,00 

D1.3 D1.3.6 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje  

299,44 112,29 37,43 0,00 149,72 0,00 

E1.1 E1.1.1 - PRV 6 6b 

19.3.1. Příprava a provádění 

činností spolupráce místní akční 

skupiny  

151,38 102,18 34,06 0,00 15,14 0,00 

Celkem 9 473,90 6 553,62 790,83 163,25 1 966,20 0,00 
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(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Program 

Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/ operace PRV 
Celkové 

způsobilé 

výdaje 

z toho podpora 
Z toho vlastní 

zdroje příjemce 

Příspěvek 

Unie 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

A1.1 A1.1.4 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem zvýšení 

kvality života ve venkovských 

oblastech a aktivizace místního 

potenciálu 

105,00 99,75 0,00 5,25 0,00 0,00 

A1.2 A1.2.1 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem zvýšení 

kvality života ve venkovských 

oblastech a aktivizace místního 

potenciálu 

1 262,97 1 199,82 0,00 44,20 18,95 0,00 

B1.1 B1.1.4 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem zvýšení 

kvality života ve venkovských 

oblastech a aktivizace místního 

potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B1.1 B1.1.12 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem zvýšení 

kvality života ve venkovských 

oblastech a aktivizace místního 

potenciálu 

525,04 498,79 0,00 26,25 0,00 0,00 
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C1.2 C1.2.5 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem zvýšení 

kvality života ve venkovských 

oblastech a aktivizace místního 

potenciálu 

422,57 401,44 0,00 21,13 0,00 0,00 

A1.1 A1.1.3 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení 

problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech  

676,00 574,60 89,40 6,00 6,00 0,00 

A1.2 A1.2.2 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení 

problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech  

1 000,00 850,00 100,00 12,50 37,50 0,00 

C1.2 C1.2.2 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení 

problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech  

520,00 442,00 45,50 9,10 23,40 0,00 

C1.1 C1.1.1 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění operací v 

rámci strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje  

974,14 292,24 97,41 0,00 584,49 0,00 

C1.1 C1.1.2 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění operací v 

rámci strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje  

315,64 94,69 31,56 0,00 189,39 0,00 
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C1.1 C1.1.3 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění operací v 

rámci strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje  

413,76 170,68 56,89 0,00 186,19 0,00 

D1.3 D1.3.1 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění operací v 

rámci strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

D1.3 D1.3.2 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění operací v 

rámci strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

D1.3 D1.3.5 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění operací v 

rámci strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje  

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

D1.3 D1.3.6 - PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění operací v 

rámci strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje  

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

E1.1 E1.1.1 - PRV 6 6b 
19.3.1. Příprava a provádění činností 

spolupráce místní akční skupiny  
0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

Celkem 6 215,12 4 624,01 420,76 124,43 1 045,92 0,00 
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(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Program 

Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/ operace PRV 
Celkové 

způsobilé 

výdaje 

z toho podpora 
Z toho vlastní 

zdroje příjemce 

Příspěvek 

Unie 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

A1.1 A1.1.4 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem zvýšení 

kvality života ve venkovských 

oblastech a aktivizace místního 

potenciálu 

53,14 50,48 0,00 2,66 0,00 0,00 

A1.2 A1.2.1 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem zvýšení 

kvality života ve venkovských 

oblastech a aktivizace místního 

potenciálu 

631,49 599,92 0,00 22,10 9,47 0,00 

B1.1 B1.1.4 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem zvýšení 

kvality života ve venkovských 

oblastech a aktivizace místního 

potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B1.1 B1.1.12 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem zvýšení 

kvality života ve venkovských 

oblastech a aktivizace místního 

potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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C1.2 C1.2.5 - IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem zvýšení 

kvality života ve venkovských 

oblastech a aktivizace místního 

potenciálu 

422,57 401,44 0,00 21,13 0,00 0,00 

A1.1 A1.1.3 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení 
problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

A1.2 A1.2.2 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení 
problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

C1.2 C1.2.2 - OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení 
problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve 

venkovských oblastech  

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

C1.1 C1.1.1 - PRV 6 6b 
19.2.1 Podpora provádění operací v 

rámci strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje  
0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

C1.1 C1.1.2 - PRV 6 6b 
19.2.1 Podpora provádění operací v 

rámci strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje  
0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  
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C1.1 C1.1.3 - PRV 6 6b 
19.2.1 Podpora provádění operací v 

rámci strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje  
0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

D1.3 D1.3.1 - PRV 6 6b 
19.2.1 Podpora provádění operací v 

rámci strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje  
0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

D1.3 D1.3.2 - PRV 6 6b 
19.2.1 Podpora provádění operací v 

rámci strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje  
0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

D1.3 D1.3.5 - PRV 6 6b 
19.2.1 Podpora provádění operací v 

rámci strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje  
0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

D1.3 D1.3.6 - PRV 6 6b 
19.2.1 Podpora provádění operací v 

rámci strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje  
0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

E1.1 E1.1.1 - PRV 6 6b 
19.3.1. Příprava a provádění činností 

spolupráce místní akční skupiny  
0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

Celkem 1 107,20 1 051,84 0,00 45,89 9,47 0,00 
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FINANCOVÁNÍ SCLLD V JEDNOTLIVÝCH LETECH PODLE SPECIFICKÝCH CÍLŮ OPERAČNÍCH PROGRAMŮ/OPATŘENÍ EZFRV  
2016 - 2023 

 

PLÁN FINANCOVÁNÍ 

N
ez

p
ů

so
b

il
é 

v
ý

d
a

je
 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Program 

Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/ operace PRV 
Celkové 

způsobilé 

výdaje 

z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 

Unie 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného místního 

rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 

venkovských oblastech a aktivizace místního 

potenciálu 

28753,72 27316,00 0,00 1317,79 119,93 0,00  

OP Z 2 3 
2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů do 

řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního 

začleňování ve venkovských oblastech  
12376,00 10519,60 1323,90 168,00 364,50 0,00 

PRV 

6 6b 

19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 

strategie komunitně vedeného místního 

rozvoje 

39720,50 14289,36 4763,11 0,00 20668,03 0,00 

6 6b 
19.3.1. Příprava a provádění činností 

spolupráce místní akční skupiny  
1010,04 681,76 227,27 0,00 101,01 0,00  

Celkem 81860,26 52806,72 6314,28 1485,79 21253,47 0,00 
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FINANCOVÁNÍ SCLLD V JEDNOTLIVÝCH LETECH PODLE SPECIFICKÝCH CÍLŮ OPERAČNÍCH PROGRAMŮ/OPATŘENÍ EZFRV  
2016  

 

PLÁN FINANCOVÁNÍ 

N
ez

p
ů

so
b

il
é 

v
ý

d
a

je
 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Program 

Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/ operace PRV 
Celkové 

způsobilé 

výdaje 

z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 

Unie 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného místního 

rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 

venkovských oblastech a aktivizace místního 

potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

OP Z 2 3 
2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů do 

řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního 

začleňování ve venkovských oblastech  
0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

PRV 

6 6b 

19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 

strategie komunitně vedeného místního 

rozvoje  

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

6 6b 
19.3.1. Příprava a provádění činností 

spolupráce místní akční skupiny 
0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 



31 

 

 

FINANCOVÁNÍ SCLLD V JEDNOTLIVÝCH LETECH PODLE SPECIFICKÝCH CÍLŮ OPERAČNÍCH PROGRAMŮ/OPATŘENÍ EZFRV  
2017 

 

PLÁN FINANCOVÁNÍ 

N
ez

p
ů

so
b

il
é 

v
ý

d
a

je
 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Program 

Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/ operace PRV 
Celkové 

způsobilé 

výdaje 

z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 

Unie 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného místního 

rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 

venkovských oblastech a aktivizace místního 

potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

OP Z 2 3 
2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů do 

řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního 

začleňování ve venkovských oblastech  
0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

PRV 

6 6b 

19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 

strategie komunitně vedeného místního 

rozvoje 

9597,45 3518,64 1172,87 0,00  4905,94 0,00  

6 6b 
19.3.1. Příprava a provádění činností 

spolupráce místní akční skupiny 
252,30 170,30 56,77 0,00  25,23 0,00  

Celkem 9849,75 3688,94 1229,64 0,00 4931,17 0,00 
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FINANCOVÁNÍ SCLLD V JEDNOTLIVÝCH LETECH PODLE SPECIFICKÝCH CÍLŮ OPERAČNÍCH PROGRAMŮ/OPATŘENÍ EZFRV  
2018 

 

PLÁN FINANCOVÁNÍ 

N
ez

p
ů

so
b

il
é 

v
ý

d
a

je
 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Program 

Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/ operace PRV 
Celkové 

způsobilé 

výdaje 

z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 

Unie 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného místního 

rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 

venkovských oblastech a aktivizace místního 

potenciálu 

9304,95 8839,69 0,00 430,60 34,66 0,00  

OP Z 2 3 
2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů do 

řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního 

začleňování ve venkovských oblastech  
1176,00 999,60 121,65 18,48 36,27 0,00  

PRV 

6 6b 

19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 

strategie komunitně vedeného místního 

rozvoje 

10169,56 3667,01 1222,33 0,00  5280,22 0,00  

6 6b 
19.3.1. Příprava a provádění činností 

spolupráce místní akční skupiny 
252,30 170,30 56,77 0,00  25,23  0,00  

Celkem 20902,81 13676,60 1400,75 449,08 5376,38 0,00 

 

 

 

 

 



33 

 

FINANCOVÁNÍ SCLLD V JEDNOTLIVÝCH LETECH PODLE SPECIFICKÝCH CÍLŮ OPERAČNÍCH PROGRAMŮ/OPATŘENÍ EZFRV  
2019 

 

PLÁN FINANCOVÁNÍ 

N
ez

p
ů

so
b

il
é 

v
ý

d
a

je
 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Program 

Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/ operace PRV 
Celkové 

způsobilé 

výdaje 

z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 

Unie 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného místního 

rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 

venkovských oblastech a aktivizace místního 

potenciálu 

5897,81 5602,90 0,00 275,96 18,95 0,00  

OP Z 2 3 
2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů do 

řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního 

začleňování ve venkovských oblastech  
2857,00 2428,45 299,55 43,92 85,08 0,00  

PRV 

6 6b 

19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 

strategie komunitně vedeného místního 

rozvoje 

8539,86 2907,55 969,20 0,00 4663,11 0,00  

6 6b 
19.3.1. Příprava a provádění činností 

spolupráce místní akční skupiny 
202,68 136,80 45,61 0,00 20,27 0,00  

Celkem 17497,35 11075,70 1314,36 319,88 4787,41 0,00 
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FINANCOVÁNÍ SCLLD V JEDNOTLIVÝCH LETECH PODLE SPECIFICKÝCH CÍLŮ OPERAČNÍCH PROGRAMŮ/OPATŘENÍ EZFRV  
2020 

 

PLÁN FINANCOVÁNÍ 

N
ez

p
ů

so
b

il
é 

v
ý

d
a

je
 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Program 

Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/ operace PRV 
Celkové 

způsobilé 

výdaje 

z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 

Unie 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného místního 

rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 

venkovských oblastech a aktivizace místního 

potenciálu 

7156,37 6798,56 0,00 338,86 18,95 0,00  

OP Z 2 3 
2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů do 

řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního 

začleňování ve venkovských oblastech  
3551,00 3018,35 384,90 44,40 103,35 0,00  

PRV 

6 6b 

19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 

strategie komunitně vedeného místního 

rozvoje 

5955,38 2216,92 738,98 0,00 2999,48 0,00  

6 6b 
19.3.1. Příprava a provádění činností 

spolupráce místní akční skupiny 
151,38 102,18 34,06 0,00 15,14 0,00  

Celkem 16814,13 12136,01 1157,94 383,26 3136,92 0,00 
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FINANCOVÁNÍ SCLLD V JEDNOTLIVÝCH LETECH PODLE SPECIFICKÝCH CÍLŮ OPERAČNÍCH PROGRAMŮ/OPATŘENÍ EZFRV  
2021 

 

PLÁN FINANCOVÁNÍ 

N
ez

p
ů

so
b

il
é 

v
ý

d
a

je
 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Program 

Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/ operace PRV 
Celkové 

způsobilé 

výdaje 

z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 

Unie 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného místního 

rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 

venkovských oblastech a aktivizace místního 

potenciálu 

2971,81 2823,21 0,00 129,65 18,95 0,00  

OP Z 2 3 
2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů do 

řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního 

začleňování ve venkovských oblastech  
2596,00 2206,60 282,90 33,60 72,90 0,00  

PRV 

6 6b 

19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 

strategie komunitně vedeného místního 

rozvoje 

3754,71 1421,63 473,87 0,00 1859,21 0,00  

6 6b 
19.3.1. Příprava a provádění činností 

spolupráce místní akční skupiny 
151,38 102,18 34,06 0,00 15,14 0,00  

Celkem 9473,90 6553,62 790,83 163,25 1966,20 0,00 
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FINANCOVÁNÍ SCLLD V JEDNOTLIVÝCH LETECH PODLE SPECIFICKÝCH CÍLŮ OPERAČNÍCH PROGRAMŮ/OPATŘENÍ EZFRV  
2022 

 

PLÁN FINANCOVÁNÍ 

N
ez

p
ů

so
b

il
é 

v
ý

d
a

je
 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Program 

Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/ operace PRV 
Celkové 

způsobilé 

výdaje 

z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 

Unie 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného místního 

rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 

venkovských oblastech a aktivizace místního 

potenciálu 

2315,58 2199,80 0,00 96,83 18,95 0,00  

OP Z 2 3 
2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů do 

řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního 

začleňování ve venkovských oblastech  
2196,00 1866,60 234,90 27,60 66,90 0,00  

PRV 

6 6b 

19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 

strategie komunitně vedeného místního 

rozvoje 

1703,54 557,61 185,86 0,00 960,07 0,00  

6 6b 
19.3.1. Příprava a provádění činností 

spolupráce místní akční skupiny 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Celkem 6215,12 4624,01 420,76 124,43 1045,92 0,00 

 

 

 



37 

 

FINANCOVÁNÍ SCLLD V JEDNOTLIVÝCH LETECH PODLE SPECIFICKÝCH CÍLŮ OPERAČNÍCH PROGRAMŮ/OPATŘENÍ EZFRV  
2023 

 

PLÁN FINANCOVÁNÍ 

N
ez

p
ů

so
b

il
é 

v
ý

d
a

je
 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Program 

Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/ operace PRV 
Celkové 

způsobilé 

výdaje 

z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 

Unie 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

veřejné 

zdroje 

Národní 

soukromé 

zdroje 

IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného místního 

rozvoje za účelem zvýšení kvality života ve 

venkovských oblastech a aktivizace místního 

potenciálu 

1107,20 1051,84 0,00 45,89 9,47 0,00  

OP Z 2 3 
2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních aktérů do 

řešení problémů nezaměstnanosti a sociálního 

začleňování ve venkovských oblastech  
0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

PRV 

6 6b 

19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 

strategie komunitně vedeného místního 

rozvoje  

0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

6 6b 
19.3.1. Příprava a provádění činností 

spolupráce místní akční skupiny  
0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

Celkem 1107,20 1051,84 0,00 45,89 9,47 0,00 
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FINANCOVÁNÍ PODLE ESI FONDŮ 2016-2023, (tis. Kč)  

Financování podle ESI fondů 2016-2023)     

Fond Program 
     Příspěvek Unie 

(tis. Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč)  

Celkem podpora 
(tis. Kč) 

ERDF 

IROP 27316,00 0,00 27316,00 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem ERDF 27316,00 0,00 27316,00 

ESF 
OP Z 10519,60 1323,90 11843,50 

Celkem ESF 10519,60 1323,90 11843,50 

EZFRV 
PRV 14971,12 4990,38 19961,50 

Celkem EZFRV 14971,12 4990,38 19961,50 

 Celkem Celkem 52806,72 6314,28 59121,00 

 

 

Financování podle ESI fondů 2016     

Fond Program 
     Příspěvek Unie 

(tis. Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč)  

Celkem podpora 
(tis. Kč) 

ERDF 

IROP 0,00 0,00 0,00 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem ERDF 0,00 0,00 0,00 

ESF 
OP Z 0,00 0,00 0,00 

Celkem ESF 0,00 0,00 0,00 

EZFRV 
PRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00 

 Celkem Celkem 0,00 0,00 0,00 

 

 

Financování podle ESI fondů 2017     

Fond Program 
 Příspěvek Unie  

  (tis. Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč)  

Celkem podpora 
(tis. Kč) 

ERDF 

IROP 0,00 0,00 0,00 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem ERDF 0,00 0,00 0,00 

ESF 
OP Z 0,00 0,00 0,00 

Celkem ESF 0,00 0,00 0,00 

EZFRV 
PRV 3688,94 1229,64 4918,58 

Celkem EZFRV 3688,94 1229,64 4918,58 

 Celkem Celkem 3688,94 1229,64 4918,58 
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Financování podle ESI fondů 2018     

Fond Program 
 Příspěvek Unie 

(tis. Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč)  

Celkem podpora 
(tis. Kč) 

ERDF 

IROP 8839,69 0,00 8839,69 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem ERDF 8839,69 0,00 8839,69 

ESF 
OP Z 999,60 121,65 1121,25 

Celkem ESF 999,60 121,65 1121,25 

EZFRV 
PRV 3837,31 1279,10 5116,41 

Celkem EZFRV 3837,31 1279,10 5116,41 

 Celkem Celkem 13676,60 1400,75 15077,35 

 

 

Financování podle ESI fondů 2019     

Fond Program 
 Příspěvek Unie    

(tis. Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč)  

Celkem podpora 
(tis. Kč) 

ERDF 

IROP 5602,90 0,00 5602,90 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem ERDF 5602,90 0,00 5602,90 

ESF 
OP Z 2428,45 299,55 2728,00 

Celkem ESF 2428,45 299,55 2728,00 

EZFRV 
PRV 3044,35 1014,81 4059,16 

Celkem EZFRV 3044,35 1014,81 4059,16 

 Celkem Celkem 11075,70 1314,36 12390,06 

 

 

Financování podle ESI fondů 2020     

Fond Program 
 Příspěvek Unie    

(tis. Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč)  

Celkem podpora 
(tis. Kč) 

ERDF 

IROP 6798,56 0,00 6798,56 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem ERDF 6798,56 0,00 6798,56 

ESF 
OP Z 3018,35 384,90 3403,25 

Celkem ESF 3018,35 384,90 3403,25 

EZFRV 
PRV 2319,10 773,04 3092,14 

Celkem EZFRV 2319,10 773,04 3092,14 

 Celkem Celkem 12136,01 1157,94 13293,95 
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Financování podle ESI fondů 2021     

Fond Program 
 Příspěvek Unie     

(tis. Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč)  

Celkem podpora 
(tis. Kč) 

ERDF 

IROP 2823,21 0,00 2823,21 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem ERDF 2823,21 0,00 2823,21 

ESF 
OP Z 2206,60 282,90 2489,50 

Celkem ESF 2206,60 282,90 2489,50 

EZFRV 
PRV 1523,81 507,93 2031,74 

Celkem EZFRV 1523,81 507,93 2031,74 

 Celkem Celkem 6553,62 790,83 7344,45 

 

 

Financování podle ESI fondů 2022     

Fond Program 
 Příspěvek Unie    

(tis. Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč)  

Celkem podpora 
(tis. Kč) 

ERDF 

IROP 2199,80 0,00 2199,80 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem ERDF 2199,80 0,00 2199,80 

ESF 
OP Z 1866,60 234,90 2101,50 

Celkem ESF 1866,60 234,90 2101,50 

EZFRV 
PRV 557,61 185,86 743,47 

Celkem EZFRV 557,61 185,86 743,47 

 Celkem Celkem 4624,01 420,76 5044,77 

 

 

Financování podle ESI fondů 2023     

Fond Program 
 Příspěvek Unie     

(tis. Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč)  

Celkem podpora 
(tis. Kč) 

ERDF 

IROP 1051,84 0,00 1051,84 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem ERDF 1051,84 0,00 1051,84 

ESF 
OP Z 0,00 0,00 0,00 

Celkem ESF 0,00 0,00 0,00 

EZFRV 
PRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00 

 Celkem Celkem 1051,84 0,00 1051,84 
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INDIKÁTORY PODLE JEDNOTLIVÝCH SPECIFICKÝCH CÍLŮ A OPATŘENÍ SCLLD    2016 - 2023 

S
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D
 

IDENTIFIKACE programu IDENTIFIKACE indikátorů HODNOTY indikátorů Odůvodnění, 

jakým 

způsobem 

byly 

hodnoty 

stanoveny 

P
ro

g
ra

m
 

Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/ operace 

PRV 

Kód 

NČI2014+ 

Název 

indikátoru 

Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/ 

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodnota 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 

31. 12. 2018 

(je-li ŘO 

vyžadován) 

A1.1 

 

A1.1.4 

Infrastruktura 

pro předškolní 

vzdělávání 

IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkov-

ských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu 

50000 
Počet podpořených 

vzdělávacích 

zařízení 
Zařízení výstup 0 

31. 3. 

2016 1 
31. 12. 

2023 0  

Na základě potřeb území a 
alokace MAS byla stanovena 
výše indikátoru 1 (karty obcí, 
konzultace). Hodnota milníku 
je stanovena na 0, neboť projekt 
nebude do roku 2018 ukončen. 
Cena za jednotku indikátoru 
byla stanovena ve výši 1265,16 
tis. Kč způsobilých výdajů, a to 
na základě komunikace se 
zástupci MŠ (stavební úpravy) 
a finančními možnostmi MAS. 
Ve vztahu k jedinci (kapacita 8 
míst, viz indikátor 50001 
Kapacita podporovaných 
zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení) jde o 
průměrný výdaj cca 158,145 tis. 
Kč, což považujeme za cenu v 
místě obvyklou a efektivní 
výdaj. 

IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkov-

ských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu 

50001 

Kapacita 

podporovaných 

zařízení péče o děti 

nebo vzdělávacích 

zařízení  

Osoby Výstup 0 
31. 3. 

2016 
8 

31. 12. 

2023 
NE 

Na základě potřeb území a výše 
alokace MAS byla stanovena 
výše indikátoru 8. S realizací je 
počítáno v roce 2018. 

IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkov-

ských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu 

50120 

Počet osob 

využívajících 

zařízení péče o děti 

do 3 let 

Osoby Výsledek 0 
31. 3. 

2016 
2 

31. 12. 

2023 
NE 

Indikátor byl stanoven na 
základě zjišťování 
s potencionálními žadateli v 
území při podpoře 1 projektu 
v rámci MAS. 

IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkov-

ských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu 

50020 

Podíl tříletých dětí 

umístěných 

v předškolním 

zařízení 

% výsledek 77,3 
31. 12. 

2013 
90,5 

31. 12. 

2023 NE 
MAS převzala hodnoty 
z Programového dokumentu 
IROP. 

A1.2 

A1.2.1 

 
Budování 

infrastruktury 

a zázemí pro 

asistenční 

služby, 

poradny a 

zkvalitnění 

IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkov-

ských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu 

55402 

Počet 

poskytovaných 

druhů sociálních 

služeb 

Služby Výstup 0 
31. 3. 

2016 3 
31. 12. 

2023 NE 

Cílová hodnota indikátoru byla 

stanovena na základě výše 

alokace MAS a konzultací s 

potencionálními žadateli, kteří 

plánují realizovat 3 druhy 

sociálních služeb podle zákona 

č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách.  

IROP 4 9d 4.1 Posílení komunitně vedeného 55401 Počet podpořených Zázemí Výstup 0 31. 3. 3 31. 12. NE Cílová hodnota indikátoru byla 
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sociálního 

prostředí 

místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkov-

ských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu 

zázemí pro služby a 

sociální práci 

2016 2023 stanovena na hodnotu 3, a to s 

ohledem na potřeby území a 

plánované projekty týkajících 

se podporovatelných aktivit (1 

komunitní centrum cca 6500 tis. 

Kč a 2 x menší investice cca 

750 tis. Kč = 1500 tis. Kč).  

Cena za jednotku indikátoru 

byla stanovena na základě 

konzultací s potencionálními 

žadateli. Tomu také odpovídá 

alokace na opatření ve výši 

7 593,85 tis. Kč.  

IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkov-

ských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu 

67510 
Kapacita služeb a 

sociální práce  
Klienti Výsledek 0 

31. 3. 

2016 15 
31. 12. 

2023 NE 

Indikátor byl stanoven pro 3 

služby, každou o maximální 

kapacitě 5 klientů. Celková 

maximální okamžitá kapacita 

zařízení je rovna 15 klientům. 

B1.1 

 

B1.1.4 

 
Zkvalitnění 

podmínek pro 

hasičské 

zásahové 

jednotky 

IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkov-

ských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu 

57001 

Počet nové techniky 

a věcných 

prostředků složek 

IZS 

Sety Výstup 0 
31. 3. 

2016 3 
31. 12. 

2023 NE 

 

Mapováním v území byl zjištěn 

nedostatek dopravních 

automobilů pro potřeby JPO III.  

Průměrná cena byla stanovena 

na základě poptávky, tak aby 

byly zajištěny požadované 

technické podmínky, a to ve 

výši 1188,49 tis. Kč 

způsobilých výdajů.  

MAS hodlá podpořit pořízení 

techniky částkou 3387,19 tis. 

Kč, za kterou mohou být 

pořízeny 3 ks dopravních 

automobilů pro JPO III. 

v území MAS. 

IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkov-

ských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu 

57520 

Počet 

exponovaných 

území 

s nedostatečnou 

připraveností složek 

IZS 

Území Výsledek 108 
31. 12. 

2014 
48 

31. 12. 

2023 NE 
MAS převzala hodnoty 
z Programového dokumentu 
IROP. 

B1.1.12 

 
Výstavba 

sociálních bytů 

IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkov-

ských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu 

55301 
Počet podpořených 

bytů pro sociální 

bydlení 

Bytové 

jednotky 
Výstup 0 

31. 3. 

2016 
12 

31. 12. 

2023 2 

Na základě mapování území 
(kulaté stoly, dotazníkové 
šetření a karty obcí) byl zjištěn 
nedostatek sociálních bytů. 
Výše indikátoru byla stanovena 
10 x 500 tis. = 5.000 tis. Kč a 
2 x 655 tis. Kč = 1.310 tis. Kč 
(2 větší byty). Milník byl 
nastaven na hodnotu 2, neboť 
MAS předpokládá realizaci od 
5/2018. 
 

IROP 4 9d 
4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkov-
55320 

Průměrný počet 

osob využívajících 

sociální bydlení 

osoby 

/rok 
Výsledek 0 

31. 3. 

2016 
18,2 

31. 12. 

2023 
NE 

Výchozí hodnota 0 byla 

stanovena na základě 

předpokladu, že potencionální 
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ských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu 

příjemce dosud nespravoval 

sociální byty.  

Pro výpočet cílové hodnoty 

byla použita data MPSV ČR, 

která uvádí, že průměrná 

obsazenost lůžek v sociálních 

bytech vychází na 70 %, (tj. 0,7 

osoby na lůžko). MAS stanovila 

cílovou hodnotu (s ohledem na 

indikátor 55310) výpočtem: 

0,7x26=18,2. 
 

IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkov-

ských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu 

55310 
Nárůst kapacity 

sociálních bytů 
Lůžka Výsledek 0 

31. 3. 

2016 26 
31. 12. 

2023 NE 

Výchozí hodnota byla 

stanovena na hodnotu 0 na 

základě předpokladu, že 

potencionálními příjemci jsou 

žadatelé, kteří dosud 

nespravovali sociální bydlení. 

Na základě konzultací s 

potencionálními žadateli byla 

stanovena hodnota počtu lůžek 

na jeden sociální byt ve výši 2 - 

3 lůžka (10 bytů 2 lůžka, 2 byty 

3 lůžka). Jedná se o vazbu s 

indikátorem č. 55301, tzn. 

cílová hodnota byla vypočtena 

jako (10 x 2) + (2 x 3) = 26. 

Cílová hodnota odpovídá počtu 

lůžek sociálních bytů po 

realizaci projektu. 
 

C1.2 

C1.2.5 

 
Investice do 

škol a 

školských 

zařízení včetně 

vybavení 

IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkov-

ských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu 

50000 
Počet podpořených 

vzdělávacích 

zařízení 
Zařízení Výstup 0 

31. 3. 

2016 2 
31. 12. 

2023 1 

Cílová hodnota indikátoru byla 

stanovena na hodnotu 2 na 

základě potřeb území a 

plánovaných projektů (karty 

obcí, konzultace). Hodnota 

milníku je stanovena na 

hodnotu 1 a odpovídá 

připravenosti potencionálních 

žadatelů realizovat projekty.  

Průměrná cena za jednotku 

indikátoru byla stanovena na 

základě konzultací s řediteli 

vzdělávacích zařízení a to na 

cca 4,5 - 5 mil. Kč. Tomu také 

odpovídá výše způsobilých 

výdajů 9603,73 tis. Kč.   
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IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkov-

ských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu 

50001 

Kapacita 

podporovaných 

zařízení péče o děti 

nebo vzdělávacích 

zařízení 

Osoba Výstup 0 
31. 3. 

2016 
100 

31. 12. 

2023 
NE 

Stanovení počtu uživatelů - 

MAS předpokládá podporu pro 

2 projekty základních škol 

(odborné učebny a 

bezbariérovost).  Počítáme 

s náklady celkem na 2 učebny 

(kapacita 20 žáků) 2 x 20 = 40 a 

bezbariérovost 1 školy 

(kapacita 60 žáků). Na základě 

výpočtu byla hodnota 

indikátoru stanovena na 100 

osob.  

IROP 4 9d 

4.1 Posílení komunitně vedeného 

místního rozvoje za účelem 

zvýšení kvality života ve venkov-

ských oblastech a aktivizace 

místního potenciálu 

50030 

Podíl osob 

předčasně 

opouštějících 

vzdělávací systém 

% Výsledek 5,4 
31. 12. 

2013 5 
31. 12. 

2023 NE 
MAS převzala hodnoty 
z Programového dokumentu 
IROP. 

A1.1 

A1.1.3 

 
Podpora 

prorodinných 
aktivit 

OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů neza-

městnanosti a sociálního začleňo-

vání ve venkovských oblastech  

60000 
Celkový počet 

účastníků 
Osoby Výstup 0 1. 1.2014 120 

31. 12. 

2023 NE 

V rámci zjišťování potřeb 

území MAS v oblasti podpory 

prorodinných opatření byly 

identifikovány především 

záměry na realizaci 

příměstských/přívesnických 

táborů, školních družin a klubů, 

z čehož vychází i stanovení 

očekávaných hodnot indikátorů.  

Celkový počet účastníků je 

stanoven na 120 jako celkový 

počet podpořených osob 

(rodičů, kteří díky umístění 

svého dítěte mohou být 

v zaměstnání). V souladu s 

definicí indikátoru je každá 

osoba započítána pouze jednou 

bez ohledu na to, kolik podpor 

obdržela. 
 

OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů neza-

městnanosti a sociálního začleňo-

vání ve venkovských oblastech  

62000 

Počet projektů, 

které zcela nebo 

z části provádějí 

sociální partneři 

nebo nevládní 

organizace 

Projekty Výstup 0 
31. 3. 

2016 3 
31. 12. 

2023 NE 

V rámci zjišťování potřeb 

území MAS v oblasti podpory 

prorodinných opatření byl 

identifikován velký zájem o 

realizaci nepobytových  

příměstských/přívesnických 

táborů. V této oblasti 

předpokládáme zapojení 

sociálních partnerů. Proto byla 

hodnota indikátoru stanovena 

na 3 projekty. 

OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů neza-

městnanosti a sociálního začleňo-

vání ve venkovských oblastech  

50001 

Kapacita 

podporovaných 

zařízení péče o děti 

nebo vzdělávacích 

zařízení 

Osoby Výstup 0 
31. 3. 

2016 30 
31. 12. 

2023 NE 

Počet uživatelů, kteří mohou 

využít nově vybudovaná nebo 

inovovaná dětská nebo 

vzdělávací zařízení, což 

představuje nové nebo 

renovované budovy nebo nové 
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vybavení (dětské skupiny, 

družiny, kluby dodávané 

projektem) byla na základě 

mapování a komunikací 

s potencionálními příjemci 

stanovena na 30 osob. Uživateli 

jsou děti a žáci (vzdělávané 

osoby), nikoliv učitelé, rodiče 

nebo jiní lidé, kteří mohou tyto 

budovy také využívat.  

OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů neza-

městnanosti a sociálního začleňo-

vání ve venkovských oblastech  

50100 
Počet podpořených 

zařízení péče o děti 

předškolního věku 
Zařízení Výstup 0 

31. 3. 

2016 
1 

31. 12. 

2023 
NE 

Na základě poptávky v území, 

výší alokace a komunikace 

s potencionálními žadateli 

předpokládáme podporu 

minimálně 1 zařízení péče o 

děti předškolního věku.  

 

 

OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů neza-

městnanosti a sociálního začleňo-

vání ve venkovských oblastech  

50110 

Počet osob 

využívajících 

zařízení péče o děti 

předškolního věku  

 

Osoby Výsledek 0 
31. 3. 

2016 5 
31. 12. 

2023 NE 

Na základě poptávky v území a 

komunikace s potencionálními 

žadateli, předpokládáme 

podporu 5 uživatelů, kteří   

budou využívat zařízení 

pečující o děti předškolního 

věku (dětská skupina). 

Uživateli jsou rodiče 

využívající zařízení pro děti 

předškolního věku, které mají z 

umístění dítěte přínos. Za jedno 

umístěné dítě je počítán jeden 

rodič jako osoba, která může jít 

díky tomu, že je dítě v 

předškolním zařízení umístěno, 

do práce.    

OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů neza-

městnanosti a sociálního začleňo-

vání ve venkovských oblastech  

50120 

Počet osob 

využívajících 

zařízení péče o děti 

do 3 let 

Osoby Výsledek 0 
31. 3. 

2016 
1 

31. 12. 

2023 
NE 

Na základě poptávky v území a 

komunikace s potencionálními 

žadateli předpokládáme 

podporu minimálně 1 uživatele.  

Uživateli jsou rodiče 

využívající zařízení pro děti ne 

starší tří let, které mají z 

umístění dítěte přínos. Za jedno 

umístěné dítě je počítán jeden 

rodič jako osoba, která může jít 

díky tomu, že je dítě v 

předškolním zařízení umístěno, 

do práce. Jedná se o děti 

v rámci realizace podpory 

dětských skupin. 
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OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů neza-

městnanosti a sociálního začleňo-

vání ve venkovských oblastech  

62700 

Účastníci 

zaměstnaní po 

ukončení své účasti, 

včetně OSVČ 

Osoby Výsledek 0 
31. 3. 

2016 
1 

31. 12. 

2023 
NE 

Původně nezaměstnaní nebo 

neaktivní účastníci, kteří jsou 

po ukončení účasti v projektu 

zaměstnaní nebo OSVČ. 

Postavení na trhu práce je 

zjišťováno po ukončení účasti 

na projektu (4 týdny po 

ukončení účasti v projektu). 

Indikátor byl stanoven na 

základě konzultace 

s potencionálním žadatelem.  

OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů neza-

městnanosti a sociálního začleňo-

vání ve venkovských oblastech  

62900 

Účastníci 

zaměstnaní 6 

měsíců po ukončení 

své účasti, včetně 

OSVČ 

Osoby Výsledek 0 
31. 3. 

2016 
1 

31. 12. 

2023 
NE 

Původně nezaměstnaní nebo 

neaktivní účastníci, kteří jsou 

po ukončení účasti v projektu 

zaměstnaní nebo OSVČ. 

Postavení na trhu práce je 

zjišťováno po ukončení účasti 

na projektu (6 měsíců po 

ukončení účasti v projektu). 

Indikátor byl stanoven na 

základě konzultace 

s potencionálním žadatelem. 

A1.2 

A1.2.2 

 
Podpora 

sociálního 
začleňování 

OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení 
problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve ven-

kovských oblastech  

67001 
Kapacita 

podpořených služeb 
Místa Výstup 0 

31. 3. 

2016 15 
31. 12. 

2023 NE 

Z dotazníkových šetření a 

jednání s místními aktéry 

vyplynulo, že v území MAS 

ČMP je ze strany způsobilých 

příjemců zájem o projekty 

v rámci opatření Podpora 

sociálního začleňování. 

V zásobníku projektů MAS 

eviduje projektové záměry v 

této oblasti ve výši 7,2 mil. Kč. 

Nejvyšší zájem je o sociální 

služby a sociální práci a 

podporu činnosti komunitního 

centra. Z analýzy území 

vyplývá, že v regionu MAS 

působí 7 poskytovatelů 

podporovatelných služeb. Na 

základě komunikace 

s potencionálními žadateli byl 

indikátor stanoven na 15 míst, 

jako maximální počet osob, 

které může podpořená služba v 

danou chvíli obsloužit.  

OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů neza-

městnanosti a sociálního začleňo-

vání ve venkovských oblastech  

60000 
Celkový počet 

účastníků 
Osoby Výstup 0 

31. 3. 

2016 30 
31. 12. 

2023 NE 

Z dotazníkových šetření a 

jednání s místními aktéry 

vyplynulo, že v území MAS 

ČMP je ze strany způsobilých 

příjemců zájem o projekty 

v rámci opatření Podpora 

sociálního začleňování. 

V zásobníku projektů MAS 

eviduje projektové záměry v 

této oblasti ve výši 7,2 mil. Kč. 

Nejvyšší zájem je o sociální 
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služby a sociální práci a 

podporu činnosti komunitního 

centra. Celkový počet účastníků 

podpořených služeb je stanoven 

na 30, což je předpokládaný 

celkový počet podpořených 

osob. Každá podpořená osoba 

se v rámci projektu započítává 

pouze jednou bez ohledu na to, 

kolik podpor obdržela. 

OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů neza-

městnanosti a sociálního začleňo-

vání ve venkovských oblastech  

55102 
Počet podpořených 

komunitních center 
Zařízení Výstup 0 

31. 3. 

2016 1 
31. 12. 

2023 NE 

Komunitním centrem se rozumí 

veřejně přístupné zařízení, které 

vzniklo za účelem 

uskutečňování aktivit 

komunitní sociální práce. 

Hodnota indikátoru byla 

stanovena na základě vlastního 

šetření potřeb v regionu, 

komunikací s potencionálními 

žadateli a na základě zjištěných 

projektových záměrů.  

Vzhledem k náročnosti projektů 

a možnou alokací MAS byla 

hodnota stanovena na 1 

zařízení.  

OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů neza-

městnanosti a sociálního začleňo-

vání ve venkovských oblastech  

67010 
Využívání 

podpořených služeb 
Osoby Výsledek 0 

31. 3. 

2016 
60 

31. 12. 

2023 
NE 

Indikátor uvádí počet osob, 

které využijí službu či program 

během trvání projektu a jsou 

uvedeni jako anonymní klienti 

nebo se na ně vztahuje 

bagatelní podpora. Hodnota 

indikátoru byla stanovena na 

základě vlastního šetření potřeb 

v regionu a na základě 

zjištěných projektových 

záměrů. Cílová hodnota je 

stanovena na základě 

komunikace s potencionálními 

žadateli na minimálně 60 osob.  

OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů neza-

městnanosti a sociálního začleňo-

vání ve venkovských oblastech  

62000 

Počet projektů, 

které zcela nebo 

zčásti provádějí 

sociální partneři 

nebo nevládní 

organizace 

Projekty Výstup 0 
31. 3. 

2016 
2 

31. 12. 

2023 
NE 

V rámci zjišťování potřeb 

území MAS v oblasti sociálního 

začleňování předpokládáme na 

základě projektových záměrů 

zapojení 2 sociálních partnerů.   

OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů neza-

městnanosti a sociálního začleňo-

vání ve venkovských oblastech  

67315 

Bývalí účastníci 

projektů v oblasti 

sociálních služeb, u 

nichž služba 

naplnila svůj účel 

Osoby Výsledek 0 
31. 3. 

2016 
10    

31. 12. 

2023 
NE 

Indikátor byl nastaven dle 

zkušeností MAS., a to ve výši 

2/3 indikátoru 67315. 

OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů neza-

městnanosti a sociálního začleňo-

vání ve venkovských oblastech  

67310 

Bývalí účastníci 

projektů, u nichž 

intervence formou 

sociální práce 

naplnila svůj účel 

Osoby Výsledek 0 
31. 3. 

2016 
 15 

31. 12. 

2023 
NE 

Indikátor byl nastaven dle 

zkušeností MAS v návaznosti 

na indikátor 60000, a to ve výši 

50% cílové hodnoty  indikátoru 

60000. 

C1.2 C1.2.2 OP Z 2 6 
2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení  60000 
Celkový počet 

účastníků 
Osoby Výstup 0 

31. 3. 

2016 60 
31. 12. 

2023 NE 
Hodnota indikátoru stanovuje 
celkový počet účastníků, kteří v 



48 

 

 
Vzdělávání a 

poradenství ke 
zlepšení 

uplatnění na 
trhu práce, 

rozvoj 
ekonomiky 

problémů nezaměstnanosti a 

sociálního začleňování ve ven-

kovských oblastech  

rámci projektu získali 
jakoukoliv formu podpory, bez 
ohledu na počet poskytnutých 
podpor. Hodnota indikátoru 
byla stanovena na základě 
vlastního šetření potřeb v 
regionu a na základě zjištěných 
projektových záměrů a výší 
alokace MAS na toto opatření. 
V zásobníku projektů jsou 
evidovány 3 projektové záměry 
na vzdělávání související 
s uplatněním na trhu práce a 2 
záměry na poradenství v oblasti 
uplatnění na trhu práce.  
Hodnota byla stanovena na 60 
účastníků. Každá podpořená 
osoba se v rámci projektu 
započítává pouze jednou bez 
ohledu na to, kolik podpor 
obdržela. 

OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů neza-

městnanosti a sociálního začleňo-

vání ve venkovských oblastech  

62700 

Účastníci 

zaměstnaní po 

ukončení své účasti, 

včetně OSVČ  

 

Osoby Výsledek 0 
31. 3. 

2016 1 
31. 12. 

2023 NE 

Hodnota indikátoru byla 

stanovena na základě 

komunikace s potenciálními 

realizátory projektů. 
 

OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů neza-

městnanosti a sociálního začleňo-

vání ve venkovských oblastech  

50105 

Počet 

zaměstnavatelů, 

kteří podporují 

flexibilní formy 

práce  

 

Podniky Výstup 0 
31. 3. 

2016 
1 

31. 12. 

2023 
NE 

Hodnota indikátoru byla 

stanovena na základě 

komunikace s potenciálními 

realizátory projektů.  
 

OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů neza-

městnanosti a sociálního začleňo-

vání ve venkovských oblastech  

50130   

Počet osob 

pracujících v rámci 

flexibilních forem 

práce 

Osoby Výsledek 0 
31. 3. 

2016 
1 

31. 12. 

2023 
NE 

Hodnota indikátoru byla 

stanovena na základě 

komunikace s potenciálními 

realizátory projektů.  

OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů neza-

městnanosti a sociálního začleňo-

vání ve venkovských oblastech  

62900 

Účastníci 

zaměstnaní 6 

měsíců po ukončení 

své účasti, včetně 

OSVČ 

 

Osoby Výsledek 0 
31. 3. 

2016 
1 

31. 12. 

2023 
NE 

 Hodnota indikátoru byla 

stanovena na základě 

komunikace s potenciálními 

realizátory projektů.  
 

OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů neza-

městnanosti a sociálního začleňo-

vání ve venkovských oblastech  

63100 

Účastníci ve věku 

nad 54 let 

zaměstnaní 6 

měsíců po ukončení 

své účasti, včetně 

OSVČ  

 

Osoby Výsledek 0 
31. 3. 

2016 
1 

31. 12. 

2023 
NE 

Hodnota indikátoru byla 

stanovena na základě 

komunikace s potenciálními 

realizátory projektů.  
 

OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů neza-

městnanosti a sociálního začleňo-

vání ve venkovských oblastech  

63200 

Znevýhodnění 

účastníci 

zaměstnaní 6 

měsíců po ukončení 

své účasti, včetně 

OSVČ  

Osoby Výsledek 0 
31. 3. 

2016 
1 

31. 12. 

2023 
NE 

 Hodnota indikátoru byla 

stanovena na základě 

komunikace s potenciálními 

realizátory projektů.  
 

OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů neza-

městnanosti a sociálního začleňo-

vání ve venkovských oblastech  

62600 

Účastníci, kteří 

získali kvalifikaci 

po ukončení své 

účasti 

Osoby Výsledek 0 
31. 3. 

2016 
30 

31. 12. 

2023 
NE 

Indikátor vykazuje účastníky, 

kteří získali potvrzení o 

kvalifikaci po ukončení účasti 

na ESF projektu. Hodnota 
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indikátoru byla stanovena na 

základě vlastního šetření MAS 

a na základě komunikace 

s potencionálními žadateli a 

výší alokace. Indikátor byl 

stanoven na 30 účastníků.  

OP Z 2 3 

2.3.1 Zvýšit zapojení lokálních 

aktérů do řešení problémů neza-

městnanosti a sociálního začleňo-

vání ve venkovských oblastech  

62000 

Počet projektů, 

které zcela nebo 

zčásti provádějí 

sociální partneři 

nebo nevládní 

organizace 

Projekty Výstup 0 
31. 3. 

2016 
2 

31. 12. 

2023 
NE 

V rámci zjišťování potřeb 

území MAS v oblasti 

zaměstnanosti a vzdělávání 

k uplatnění na trhu práce  

předpokládáme na základě 

projektových záměrů zapojení 2 

sociálních partnerů.   

C1.1 

C1.1.1 

 
Investice do 

hmotného 

majetku 

Podpora 

investic 

v  zemědělský

ch podnicích 

PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 
rozvoje  

 9 37 01 
Počet podpořených 

podniků/příjemců 
 Podniky Výstup 0 

31. 3. 

2016 7 
31. 12. 

2023 3  

Na základě potřeb území a 
možnosti alokace byla 
stanovena výše podpory. 
Ta byla porovnána s 
celkovým objemem alokace. 

PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 
komunitně vedeného místního 

rozvoje  

9 48 00 

Pracovní místa 

vytvořená v rámci 

podpořených 

projektů (Leader) 

FTE Výsledek 0 
31. 3. 

2016 1 
31. 12. 

2023 0,5 

Na základě potřeb území a 
možnosti alokace byla 
stanovena výše podpory. 
Ta byla porovnána s 
celkovým objemem alokace. 

C1.1 

C1.1.2 

 
Investice do 

hmotného 

majetku 

Podpora 

investic do 

zpracování, 

uvádění na trh, 

a vývoj 

zemědělských 
produktů 

PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 
komunitně vedeného místního 

rozvoje  

9 37 01  
Počet podpořených 

podniků/příjemců 
Podniky Výstup 0 

31. 3. 

2016 2 
31. 12. 

2023  1  

Na základě potřeb území a 
možnosti alokace byla 
stanovena výše podpory. 
Ta byla porovnána s 
celkovým objemem alokace.  

PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 
operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje  

9 48 00 

Pracovní místa 

vytvořená v rámci 

podpořených 

projektů (Leader) 

FTE Výsledek 0 
31. 3. 

2016 1 
31. 12. 

2023 0,5 

Na základě potřeb území a 
možnosti alokace byla 
stanovena výše podpory. 
Ta byla porovnána s 
celkovým objemem alokace. 

C1.1 

C1.1.3 
 

Rozvoj 

zemědělských 

podniků 

Podpora 

investic na 

založení nebo 

rozvoj 

nezemědělský

ch činností 

PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 
rozvoje  

9 37 01  
Počet podpořených 

podniků/příjemců 
Podniky Výstup 0 

31. 3. 

2016 10 
31. 12. 

2023   5 

Na základě potřeb území a 
možnosti alokace byla 
stanovena výše podpory. 
Ta byla porovnána s 
celkovým objemem alokace.  

PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 
komunitně vedeného místního 

rozvoje  

9 48 00 

Pracovní místa 

vytvořená v rámci 

podpořených 

projektů (Leader) 

FTE Výsledek 0 
31. 3. 

2016 1 
31. 12. 

2023 1 

Na základě potřeb území a 
možnosti alokace byla 
stanovena výše podpory. 
Ta byla porovnána s 
celkovým objemem alokace. 

D1.3 

D1.3.1 
 

Podpora 

investic do 

rozvoje 

lesnictví a 

lesnické 

infrastruktury 

PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 
operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje  

9 37 01  
Počet podpořených 

podniků/příjemců 
Podniky Výstup 0 

31. 3. 

2016 2 
31. 12. 

2023  1 

Na základě potřeb území a 
možnosti alokace byla 
stanovena výše podpory. 
Ta byla porovnána s 
celkovým objemem alokace.  

PRV 6 6b 
19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 
komunitně vedeného místního 

9 43 02 
Celková délka 

lesních cest  
Km Výsledek 0 

31. 3. 

2016 2 
31. 12. 

2023 1 

Na základě potřeb území a 
možnosti alokace byla 
stanovena výše podpory. 
Ta byla porovnána s 
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rozvoje  celkovým objemem alokace. 

D1.3 

D1.3.2 
 

Podpora 

investic do 

rozvoje 

zemědělské 

infrastruktury 

PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 
rozvoje  

9 37 01  
Počet podpořených 

podniků/příjemců 
Podniky Výstup 0 

31. 3. 

2016 2 
31. 12. 

2023  1 

Na základě potřeb území a 
možnosti alokace byla 
stanovena výše podpory. 
Ta byla porovnána s 
celkovým objemem alokace.  

PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 
operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje  

9 43 01 

Celková délka cest 

zajišťující 

zpřístupnění 

pozemků, zvýšení 

prostupnosti krajiny 

a její 

diverzifikaci 

Km Výsledek 0 
31. 3. 

2016 2 
31. 12. 

2023 1 

Na základě potřeb území a 
možnosti alokace byla 
stanovena výše podpory. 
Ta byla porovnána s 
celkovým objemem alokace. 

D1.3 

D1.3.5 

 
Investice do 

rozvoje 

společenské 
funkce lesů 

PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 

rozvoje  

 9 27 02 
Počet podpořených 

operací/akcí 

akce/ 

operace 
Výstup 0 

31. 3. 

2016 2 
31. 12. 

2023  1  

Na základě potřeb území a 
možnosti alokace byla 
stanovena výše podpory. 
Ta byla porovnána s 
celkovým objemem alokace.  

PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 
rozvoje  

9 30 01 Celková plocha (ha) Ha Výstup 0 
31. 3. 

2016 20 
31. 12. 

2023 10  

Na základě potřeb území a 
možnosti alokace byla 
stanovena výše podpory. 
Ta byla porovnána s 
celkovým objemem alokace. 

D1.3 

D1.3.6 

 
Investice do 

lesnických 

technologií a 

zpracování 

lesnických 

produktů, 

jejich 

mobilizace a 

uvádění na trh 

PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 
komunitně vedeného místního 

rozvoje  

 9 37 01 
Počet podpořených 

podniků/příjemců 
Podniky Výstup 0 

31. 3. 

2016 2 
31. 12. 

2023  1 

Na základě potřeb území a 
možnosti alokace byla 
stanovena výše podpory. 
Ta byla porovnána s 
celkovým objemem alokace.  

PRV 6 6b 

19.2.1 Podpora provádění 

operací v rámci strategie 

komunitně vedeného místního 
rozvoje  

9 48 00 

Pracovní místa 

vytvořená v rámci 

podpořených 

projektů (Leader) 

FTE Výsledek 0 
31. 3. 

2016 1 
31. 12. 

2023 0,5 

Na základě potřeb území a 
možnosti alokace byla 
stanovena výše podpory. 
Ta byla porovnána s 
celkovým objemem alokace. 

E1.1 

E1.1.1 

 
Opatření: 

Činnosti 

spolupráce 

v rámci 

iniciativy 

LEADER 

PRV 6 6b 
19.3.1. Příprava a provádění 

činností spolupráce místní 
akční skupiny 

9 25 01  
Celkové veřejné 

výdaje (0.1) 
EUR Výstup 0 

31. 3. 

2016 33 608 
31. 12. 

2023  0 
Podle přidělené výše podpory 
na oblast spolupráce.  
 

E1.1.1 

 
Opatření: 

Činnosti 

spolupráce 

v rámci 

iniciativy 

LEADER 

PRV 6 6b 
19.3.1. Příprava a provádění 

činností spolupráce místní 

akční skupiny 
vlastní 

Počet realizovaných 

projektů spolupráce 
Projekty Výstup 0 

31. 3. 

2016 2  0 

Podle přidělené výše podpory 
na oblast spolupráce a výší 
alokace.  

 



 

Indikátory 

Indikátory představují kvantifikované ukazatele vedoucí k zhodnocení stavu a vývoje daného 

jevu. Indikátor je nástroj pro měření cíle / plánu, postupu či dosažených efektů jednotlivých 

úrovní implementace. Nastavené indikátory jsou základem pro efektivní monitorování 

a evaluování. 

Monitoring zjednodušeně představuje pravidelné sledování aktivit s využitím kvantitativních 

a kvalitativních indikátorů. Pro nastavení monitoringu je nezbytná vazba na cíle a měřitelné 

indikátory a vytvoření odpovídajícího systému sledování a průběžného záznamu sledovaných 

dat a informací. Zdrojem pro formulaci indikátorů byl zpravidla Národní číselník indikátorů. 

Cílového hodnoty indikátorů jsou formulovány jako identifikované potřeby regionu k 31. 12. 

2023.  Reflektují potřeby území MAS ČMP zjištěné při přípravě této strategie, ale zároveň 

respektují reálná omezení (např. „absorpční kapacitu“ možných realizátorů opatření v dané 

oblasti). 

Výstupové indikátory charakterizují činnost projektů, tzn. poskytují informace o výstupech 

jednotlivých aktivit. Jsou zpravidla vyjadřovány ve fyzikálních jednotkách (jako např. počet 

nově vytvořených pracovních míst atd.). Výstupové indikátory je nutné sledovat z projektové 

úrovně a musí mít vazbu na indikátory výsledku, které měří výsledky prováděných opatření 

a aktivit. 

Výsledkové indikátory prokazují účinky daného projektu/strategie. Indikátory měří výsledek 

pomoci (intervencí) a jsou důležitým podkladem pro řízení strategie po celou dobu její im-

plementace. Výběr vhodného výsledkového indikátoru usnadní celkové porozumění 

navržené teorie změny a rovněž usnadní následné posuzování naplňování stanovených cílů. 

Indikátory výsledku charakterizují jevy, které lze vyjadřovat spíše v naturálních (fyzických) 

jednotkách (např. snížení míry nezaměstnanosti, nebo v peněžních jednotkách (např. snížení 

dopravních nákladů). Indikátor by měl mít vazbu na indikátory výstupu, které měří výstupy 

prováděných opatření a aktivit. 

V následujících tabulkách je uveden přehled jednotlivých indikátorů pro rozvojové cíle MAS 

ČMP, která budou naplňovány prostřednictvím SCLLD. U každého indikátoru jsou uvedeny 

měrná jednotka, původ, cílová hodnota a zdroj hodnot.  
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Indikátory specifických cílů realizovaných CLLD 

 

OBLAST A - RODINA A SPOLEČNOST 

A1 Strategický cíl: Zvyšovat kvalitu života a usilovat o rozvoj občanské společnosti 

A1.1 Specifický cíl: Podpora volnočasových aktivity pro široké cílové skupiny  

A1.1.3 Opatření: Podpora prorodinných aktivit (CLLD - OP Z SC 2.3.1.) 

Kód a název indikátoru Měrná jednotka Zdroj ověření Výchozí hodnota Cílová hodnota Typ indikátoru 

60000 - Celkový počet 
účastníků 

osoby 
prezenční 

listiny, 
záznamy 

0 120 výstup 

62000 – Počet projektů, 
které zcela nebo z části 
provádějí sociální 
partneři nebo nevládní 
organizace 

projekty 
záznamy, 

listiny,  
0 3 výstup 

50001 - Kapacita 
podpořených zařízení 
péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení 

osoby 
prezenční 

listiny, 
záznamy 

0 30 výstup 

50100 – Počet 
podpořených zařízení 
péče o děti 
předškolního věku 

zařízení 
listiny, 

záznamy 
0 1 výstup 

50110 - Počet osob 
využívajících zařízení 
péče o děti 
předškolního věku 

osoby 
prezenční 

listiny, 
záznamy 

0 5 výsledek 

50120 - Počet osob 
využívajících zařízení 
péče o děti do 3 let  

osoby 
prezenční 

listiny, 
záznamy 

0 1 výsledek 

62700 - Účastníci 
zaměstnaní po 
ukončení své účasti, 
včetně OSVČ 

osoby 
prezenční 

listiny, 
záznamy 

0 1 výsledek 

62900 - Účastníci 
zaměstnaní 6 měsíců po 
ukončení své účasti, 
včetně OSVČ 

osoby 
prezenční 

listiny, 
záznamy 

0 1 výsledek 
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A1.1.4 Opatření: Infrastruktura pro předškolní vzdělávání (CLLD - IROP SC 2.4.) 

Kód a název indikátoru Měrná jednotka Zdroj ověření Výchozí hodnota Cílová hodnota Typ indikátoru 

50000 - Počet 
podpořených 
vzdělávacích zařízení 

zařízení vlastní šetření 0 1 výstup 

50001 – Kapacita 
podporovaných zařízení 
péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení 

osoby 
prezenční 

listiny, záznamy 
0 8 výstup 

50120 – Počet osob 
využívajících zařízení 
péče o děti do 3 let 

osoby 
prezenční 

listiny, záznamy 
0 2 výsledek 

50020  -  Podíl tříletých 
dětí umístěných v 
předškolním zařízení  

% 
MAS převzala hodnoty 

z programového 
dokumentu IROP 

77,3 90,5 výsledek 

 

 

A1.2 Specifický cíl: Zlepšit přístup k pomoci lidem nacházejících se ve hmotné nouzi a vytvořit 
podmínky pro sociální začleňování lidí v těžkých životních situacích 

A1.2.1 Opatření: Budování infrastruktury a zázemí pro asistenční služby, poradny 

a zkvalitnění sociálního prostředí (CLLD - IROP 2.1.) 

Kód a název indikátoru Měrná jednotka Zdroj ověření Výchozí hodnota Cílová hodnota Typ indikátoru 

55402  -  Počet 
poskytovaných druhů 
sociálních služeb 

služby vlastní šetření 0 3 výstup 

55401  -  Počet 
podpořených zázemí pro 
služby a sociální práci 

zázemí vlastní šetření 0 3 výstup 

67510  -  Kapacita služeb 
a sociální práce  

klienti 
záznamy, 

prezenční listiny 
0 15 výsledek 
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A1.2.2 Opatření: Podpora sociálního začleňování (CLLD - OPZ SC 2.3.1.) 

Kód a název indikátoru Měrná jednotka Zdroj ověření Výchozí hodnota Cílová hodnota Typ indikátoru 

 
67001 - Kapacita 
podpořených služeb 
 
 

místa zjištění 0 15 výstup 

60000 - Celkový počet 
účastníků 

osoby 
prezenční 

listiny, záznamy 
0 30 výstup 

 
55102 - Počet 
podpořených 
komunitních center 
 

zařízení zjištění 0 1 výstup 

67010 - Využívání 
podpořených služeb 
 
 

osoby 
prezenční 

listiny, záznamy 
0 60 výsledek 

62000 - Počet projektů, 
které zcela nebo zčásti 
provádějí sociální 
partneři nebo nevládní 
organizace 
 

projekty zjištění 0 2 výsledek 

67315 - Bývalí účastníci 
projektů v oblasti 
sociálních služeb, u 
nichž služba naplnila 
svůj účel 
 

osoby 
prezenční 

listiny, záznamy 
0 10  výsledek 

67310 - Bývalí účastníci 
projektů, u nichž 
intervence formou 
sociální práce naplnila 
svůj účel 
 

osoby 
prezenční 

listiny, záznamy 
0 15   výsledek 
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OBLAST B - OBNOVA A ROZVOJ OBCE 

B1 Strategický cíl: Usilovat o udržitelný rozvoj a stabilizaci sídel, posilovat jejich úlohu ve 

venkovském prostoru včetně naplnění sociálních potřeb 

B1.1 Specifický cíl: Zlepšit podmínky pro život v obcích, zvýšit kvalitu života, zlepšit vzhled 

obcí a vytvořit podmínky pro rozvoj sociální oblasti 

B1.1.4 Opatření: Zkvalitnění podmínek pro hasičské zásahové jednotky (CLLD - IROP SC 1.3.) 

Kód a název indikátoru Měrná jednotka Zdroj ověření Výchozí hodnota Cílová hodnota Typ indikátoru 

57001  -  Počet nové 
techniky a věcných 
prostředků složek IZS 

sety vlastní šetření 0 3 výstup 

57520  -  Počet 
exponovaných území s 
nedostatečnou 
připraveností složek IZS  

území 
MAS převzala hodnoty 

z programového 
dokumentu IROP 

108 48 výsledek 

 

B1.1.12 Opatření: Výstavba sociálních bytů (IROP) 

Kód a název indikátoru Měrná jednotka Zdroj ověření Výchozí hodnota Cílová hodnota Typ indikátoru 

55301  - Počet 
podpořených bytů pro 
sociální bydlení  

bytové 
jednotky 

vlastní zjištění, 
dokumentace 

0  12 výstup 

55320 – Průměrný 
počet osob využívajících 
sociální bydlení 

Osoby/rok 
vlastní zjištění, 
dokumentace 

0  18,2  výsledek 

55310 - Nárůst kapacity 
sociálních bytů 

lůžka 
vlastní zjištění, 
dokumentace 

0  26 výsledek 
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OBLAST C - ZAMĚSTNANOST A VZDĚLÁVÁNÍ 

C1 Strategický cíl: Vytvářet podmínky pro rozvoj podnikání a vznik pracovních příležitostí, 

podporovat vzdělávání všech věkových kategorií. 

C1.1 Specifický cíl: Rozvinout lokální ekonomiku, podpořit tvorbu a udržení pracovních míst 

C1.1.1 Opatření: Investice do hmotného majetku - Podpora investic v zemědělských 

podnicích  

Kód a název indikátoru Měrná jednotka Zdroj ověření Výchozí hodnota Cílová hodnota Typ indikátoru 

9 37 01 - Počet 
podpořených 
podniků/příjemců  

podniky 
vlastní zjištění, 
dokumentace 

0 7 výstup 

9 48 00 - Pracovní místa 
vytvořená v rámci 
podpořených projektů 
(Leader)   

FTE 
vlastní zjištění, 
dokumentace 

0 1 výsledek 

 

C1.1.2 Opatření: Investice do hmotného majetku – Podpora investic do zpracování, uvádění 
na trh, vývoj zemědělských produktů 

Kód a název indikátoru Měrná jednotka Zdroj ověření Výchozí hodnota Cílová hodnota Typ indikátoru 

9 37 01 - Počet 
podpořených 
podniků/příjemců  

podniky 
vlastní zjištění, 
dokumentace 

0 2 výstup 

9 48 00 - Pracovní místa 
vytvořená v rámci 
podpořených projektů 
(Leader)   

FTE 
vlastní zjištění, 
dokumentace 

0 1 výsledek 

 

C1.1.3 Opatření: Rozvoj zemědělských podniků a podnikatelské činnosti - Podpora investic na 
založení nebo rozvoj nezemědělských činností  

Kód a název indikátoru Měrná jednotka Zdroj ověření Výchozí hodnota Cílová hodnota Typ indikátoru 

9 37 01 - Počet 
podpořených 
podniků/příjemců  

podniky 
vlastní zjištění, 
dokumentace 

0 10 výstup 

9 48 00 - Pracovní místa 
vytvořená v rámci 
podpořených projektů 
(Leader)  

FTE 
vlastní zjištění, 
dokumentace 

0 1 výsledek 
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C1.2 Specifický cíl: Zajistit dostupnost a kvalitu vzdělávání 

C1.2.2 Opatření: Vzdělávání a poradenství ke zlepšení uplatnění na trhu práce, rozvoj 

ekonomiky (CLLD - OPZ SC 2.3.1.) 

Kód a název indikátoru Měrná jednotka Zdroj ověření Výchozí hodnota Cílová hodnota Typ indikátoru 

60000 - Celkový počet 
účastníků 

osoby 
prezenční 

listiny, záznamy 
0 60 výstup 

50105 – Počet 
zaměstnavatelů, kteří 
podporují flexibilní 
formy práce 

podniky 
dokumentace, 

záznamy 
0 1 výstup 

62600 - Účastníci, kteří 
získali kvalifikaci po 
ukončení své účasti 

osoby 
prezenční 

listiny, záznamy 
0  30 výsledek 

 62700 - Účastníci  
zaměstnaní po ukončení 
své účasti, včetně OSVČ  
 

osoby 
prezenční 

listiny, záznamy 
0 1 výsledek 

50130 -  Počet osob 
pracujících v rámci 
flexibilních forem práce  
 

osoby 
prezenční 

listiny, záznamy 
0 1 výsledek 

62900 - Účastníci 
zaměstnaní 6 měsíců po 
ukončení své účasti, 
včetně OSVČ 
 

osoby 
prezenční 

listiny, záznamy 
0 1 výsledek 

63100 - Účastníci ve věku 
nad 54 let zaměstnaní 6 
měsíců po ukončení své 
účasti, včetně OSVČ  
 

osoby 
prezenční 

listiny, záznamy 
0 1 výsledek 

63200 - Znevýhodnění 
účastníci zaměstnaní 6 
měsíců po ukončení své 
účasti, včetně OSVČ  

osoby 
prezenční 

listiny, záznamy 
0 1 výsledek 

62000 - Počet projektů, 
které zcela nebo zčásti 
provádějí sociální 
partneři nebo nevládní 
organizace 

 

projekty zjištění 0 2 výsledek 
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C1.2.5 Opatření: Investice do škol a školských zařízení včetně vybavení (CLLD - IROP SC 2.4.) 

Kód a název indikátoru Měrná jednotka Zdroj ověření Výchozí hodnota Cílová hodnota Typ indikátoru 

50000  -  Počet 
podpořených 
vzdělávacích zařízení  

zařízení vlastní šetření 0 2 výstup 

50001 – Kapacita 
podporovaných zařízení 
péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení 

osoba 

prezenční 
listiny, 

záznamy, 
vlastní šetření 

0 100 výstup 

50030  -  Podíl osob 
předčasně opouštějících 
vzdělávací systém   

% 
MAS převzala hodnoty 

z programového 
dokumentu IROP 

5,4 5 výsledek 

 

 

 

OBLAST D - ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, KRAJINA A ZEMĚDĚLSTVÍ 

D1 Strategický cíl: Zachovat stávající úroveň životního prostředí a vytvářet podmínky pro 

udržitelný rozvoj území. 

D1.3 Specifický cíl: Podpora zemědělských a lesnických podniků, posílení biodiverzity 

a adaptability na změny klima 

D1.3.1 Opatření: Podpora investic do rozvoje lesnictví a lesnické infrastruktury  

Kód a název indikátoru Měrná jednotka Zdroj ověření Výchozí hodnota Cílová hodnota Typ indikátoru 

9 37 01 - Počet 
podpořených 
podniků/příjemců  

podniky 
vlastní zjištění, 
dokumentace 

0 2 výstup 

9 43 02 - Celková délka 
lesních cest (km)  

km 
vlastní zjištění, 
dokumentace 

0 2 výsledek 
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D1.3.2 Opatření: Podpora investic do rozvoje zemědělské infrastruktury  

Kód a název indikátoru Měrná jednotka Zdroj ověření 
Výchozí 

hodnota 
Cílová hodnota Typ indikátoru 

9 37 01 - Počet 
podpořených 
podniků/příjemců  

podniky 
vlastní zjištění, 
dokumentace 

0 2 výstup 

9 43 01 - Celková délka 

cest zajišťující 

zpřístupnění pozemků, 

zvýšení prostupnosti 

krajiny a její diverzifikaci  

km Vlastní zjištění, 

dokumentace 

0 2 výsledek 

 

D1.3.5 Opatření: Investice do rozvoje společenské funkce lesů  

Kód a název indikátoru Měrná jednotka Zdroj ověření Výchozí hodnota Cílová hodnota Typ indikátoru 

9 27 02 - Počet 
podpořených 
operací/akcí  

počet 
vlastní zjištění, 
dokumentace 

0 2 výstup 

9 30 01 - Celková plocha 
(ha)  

ha 
vlastní zjištění, 
dokumentace 

0 20 výstup  

 

D1.3.6 Opatření: Investice do lesnických technologií a zpracování lesnických produktů, jejich 
mobilizace a uvádění na trh  

Kód a název indikátoru Měrná jednotka Zdroj ověření Výchozí hodnota Cílová hodnota Typ indikátoru 

9 37 01 - Počet 
podpořených 
podniků/příjemců  

podniky 
vlastní zjištění, 
dokumentace 

0 2 výstup 

9 48 00 - Pracovní místa 
vytvořená v rámci 
podpořených projektů 
(Leader) 

FTE 
vlastní zjištění, 
dokumentace 

0 1 výsledek 
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Oblast E - Spolupráce a partnerství 

E1 Strategický cíl: Iniciovat spolupráci aktérů na regionální, národní i mezinárodní úrovni. 

E1.1 Specifický cíl: Rozvoj místního partnerství, spolupráce MAS s partnery na všech úrovních 

E1.1.1 Opatření: Činnosti spolupráce v rámci iniciativy LEADER  

Kód a název indikátoru Měrná jednotka Zdroj ověření Výchozí hodnota Cílová hodnota Typ indikátoru 

9 25 01 Celkové veřejné 
výdaje (0.1) 

EUR 
vlastní zjištění, 

účetní evidence 
0 33 608 výstup 

Vlastní – Počet 
realizovaných projektů 
spolupráce 

projekty 
vlastní zjištění, 
dokumentace 

0 2 výstup 

 

 


